ПРОТОКОЛ № 2
Рассмотрения заявок на участие в конкурсе по выбору

специализированной организации по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования город Кировск с

подведомственной территорией

г. Кировск 12 ноября 2012 года

Дата рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе: 12.11.2012 г.
Время рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе: 11 часов
07 минут (время московское)
Место проведения конкурса: Мурманская область, г. Кировск, пр. Ленина,
д. 16, кааб. № 66.
Организатор конкурса: Муниципальное казённое учреждение «Управление
Кировским городским хозяйством»

На заседании присутствуют:
Председатель комиссии: Безкровная Л. Н. - начальник

Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством»;

Зам. председателя комиссии: Егорова С. Л. - заместитель начальника
Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством»;

Секретаря комиссии: Сыроватко Е.В. - главный специалист отдела
по организации ритуальных услуг Муниципального казённого учреждения
«Управление Кировским городским хозяйством»;

Членов комиссии:
Круглина Т. В. - главный бухгалтер Муниципального казённого

учреждения «Управление Кировским городским хозяйством»;
Цупиков А.В. - ведущий юрисконсульт Муниципального казённого

учреждения «Управление Кировским городским хозяйством».
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок участников заказа, представленных в период с

18.10.2012 года до 17 час. 00 мин. 09.11.2012 года, на участие в конкурсе по
выбору специализированной организации по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования город Кировск с подведомственной
территорией, проводимого на основании распоряжения начальника
Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством» от 17.10.12 № 52, на соответствие требованиям, установленным
конкурсной документацией.

2. Принятие решений в отношении каждого участника размещения
заказа, представившего в период с 18.10.2012 года до 17 час. 00 мин.
09.11.2012 года заявки на участие в настоящем конкурсе, о допуске к
участию в конкурсе участников размещения заказа и о признании участников
размещения, подавшим заявки на участие в конкурсе, участниками конкурса

или об отказе в допуске таких участников размещения заказа к участию в
конкурсе.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
по выбору специализированной организации по вопросам похоронного дела
на территории муниципального образования город Кировск с
подведомственной территорией проведена конкурсной комиссией 12.11.2012
года в 11 час. 02 мин. (время московское) по адресу: Мурманская область, г.
Кировск, пр. Ленина, д. 16, кааб. № 66 (протокол вскрытия конвертов с
заявками на участие в открытом конкурсе по выбору специализированной
организации по вопросам похоронного дела на территории муниципального
образования город Кировск с подведомственной территорией, № 1 от
12.11.2012 года)
Конкурсная комиссия рассмотрела заявку одного участника размещения
заказа:

№ заявки Наименование участника
размещения заказа

Адрес участника
размещения
заказа

Соответствие
заявок
требованиям,
установленным
конкурсной
документацией

1 Индивидуальный
предприниматель Гусева
Наталья Александровна

Мурманская
область,
г. Кировск,
ул. Лени н градская,
д. 11, кв. 23

Заявка
соответствует
требованиям,
установленным
конкурсной
документацией

На основании результатов рассмотрения степени соответствия комплектов
документов заявок на участие в конкурсе требованиям конкурсной
документации, а также соответствия участников размещения заказа
требованиям, установленным конкурсной документацией и
законодательством РФ, конкурсной Комиссией по размещению заказа по
выбору специализированной организации по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования город Кировск с подведомственной
территорией, принято решение:

Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником конкурса:

Индивидуального предпринимателя Гусеву Наталью Александровну

За настоящее решение члены конкурсной Комиссии по оценке заявок по
выбору специализированной организации по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования город Кировск с подведомственной
территорией голосовали следующим образом:

«ЗА»
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

единогласно;
нет;
нет.

Заседание Комиссии объявлено закрытым в 11 час. 08 мин.

Председатель комиссии
Зам. председателя комиссии
Секретарь комиссии

Членов комиссии:

Безкровная J1.H.
Егорова C.JI.
Сыроватко Е.В.

руглина Т. В.
Цупиков А.В.